» malamtoftam, fi qua alia fecit contra libertates

» & confuetudines Ecclefie Nannet. Et ficut fecit

» clamari fine confenfu Epifcopi , faciet declamari,

» &c. Pieterea promittet fideJiter coram judicibus

» quod deffcndet Ecclefiam bona fide , &c. & quod

j> reftituet etiam dampna ad facramentum eorum

»» qui dampna paffi funt. Habebit autem Epifcopus

» pro debito xi. M. folidorum, exceptis folutis.quos

» debebat ei Comes pro aliis dampnis, & pro qui-

» bus redditus fuos de Guerrandia ei obligaverat :

» redditus quos inde habuit Comes à tempore à quo

»> terra ilia ípoliatus fuit Epif. reddentur ad facra-

» mentum illorum qui receperunt , ita quod Comes

» compellat eos dicere veritatem. Preterea habebit

» Epifcopus à Comité pro dampnis fibi datis , an-

» tequam Comes abfolvatur, quingentas libras bo-

» ne monete currentis , in pecunia numerata , & pro

» refiduo aliorum dampnorum , & pro ccxx. lib.

» probatis quas debebat Comes pro eleemofyna

» Daniëlis Avis Epifcopo & fuis , pro rebus habitis

» à tempore quo fpoliatus fuit Epifcopus de reddi-

»• tibus Comitis de Guerrandia , ei pro xi. millibus

a> folidis affignatis , dabit Comes competentia pi-

» gnora auri & argenri in manu judicum , qui ea

» reddent Epifcopo fada probatione debitorum ,

» &c. Epifcopus vero data fibi pignora à judicibus

» tenebitur fervare ufque ad iv. menfes , quibus

» tranfadis , vel ea recipiet in folutum , vel vendet.

» Promittet etiam Comes coram judicibus , bona

» fide , quod non impediet homines Epifcopi quo-

»> minus veniant probaturi dampna fuá. Si autem

» Comes nollet intereffe terminis affignatis à judi-

» cibus , per fè vel per alium , ad audienda facra-

» menta hominum , nichilominus per judices pro-

33 cederetur , &c. Pro fadis Alani dabuntur pignora

» Epifcopo ab Abbate Rotonenfi de ix. millibus fo-

» lidis , que fervabit Epifcopus ufque ad iv. men-

» fes , quibus tranfadis , vel vendet , vel recipiet in

» folutum. Pro domibus vero reedificandis in tarn

y> bonoftatu velmeliori, quando combufte fuerunt,

3* & infra Nativitatem Domini proximo venturam ,

» tradentur pignora ab Abbate predido. Promittet

за etiam Comes coram judicibus quod coget bona

» fide Alanum & fuos complices ad penitentiamcor-

33 poralem , fecundum quod eis à judicibus injunge-

э> tur ; vel fi noluerint , eliminabit eos de toto Co-

» mitatu fuo. Quibus peradis ( hoc eft datione pi-

a» gnorum & promiffionibus praedidis ) Comes ab-

» folvatur & interdidi fententia relaxetur ab illis